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Tркалезна маса на тема:
„Професионалните стандарди во односите со јавноста“

четврток, 15 април 2010 година
11:00 - 13:00 часот, Конгресен центар на Скопскиот саем
ПРОГРАМА

	10:45 - 11:00
	Регистрација на учесниците

	
11:00 - 11:10
	Отворање на тркалезната маса и воведно излагање
Претседавач: м-р Марина Тунева, предавач на Високата школа

	11:10 - 11:25
	„Професионалните стандарди во односите со јавноста во РМ“ 
(резултати од истражувањето на Високата школа)
м-р Владимир Мисев, предавач на Високата школа

	11:25 - 11:35
	
„Трендови во ПР професијата во Европа “
(резултати од европски истражувања) 
м-р Снежана Трпевска, виш предаваш на Високата школа

	11:35 - 11:40
	
„Потреба од професионално управување со односите со јавност за развој на компаниите“
Ленче Карпузовска, Раководител на Одделот за комуникации на ЕВН

	11:40 - 11:45
	
„Значење на едукацијата во полето на односите со јавноста “
Лара Чашуле Гонев, Директор за односи со јавноста, McCann Erickson

	11:45 - 11:50
	
„Вмрежување и стратешко градење партнерства за професионални односи со јавност “
Константин Икономов, Директор APRIORI Communications

	11:50 - 11:55
	
„ Односите со јавност во Македонија  – почетоци и развој“
Јордан Минов, Партнер, Пристоп МК Скопје

	11:55 - 12:50
	Дискусија

	12:50 - 13:00
	
Заклучоци 


